

EMO FAKS

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

SAMSUN ŞUBESİ

KARADENİZ MAHALLESİ ÖVGÜ SOKAK NO: 3/A SAMSUN

TEL : 0.362 2311977 FAKS : 0.362 2315131

http://samsun.emo.org.tr/ E-POSTA: samsun@emo.org.tr

22 HAZİRAN 2007

FAKSİMİZİN İŞ YERLERİNİZDEKİ ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİNE İLETİLMESİNİ RİCA EDERİZ.

4. OTOMASYON SEMPOZYUMU VE SERGİSİ

23-25 Mayıs 2007



4. Otomasyon Sempozyumu ve Sergisi, EMO Samsun Şubesi ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinin işbirliği ile 23-25 Mayıs 2007 tarihlerinde, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yerleşkesi'nde yaklaşık 200 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Sempozyum kapsamında 8 akademik bildirilerin, 3 firma sunumlarının sunulduğu toplam 11 oturum gerçekleştirildi. Sempozyum sürecinde toplam 31 akademik bildiri, 6 firma sunumu yer aldı.

Ayrıca 3 tane çağrılı bildiri, "Bilim-Teknoloji Tarihimiz ve Otomasyon" konulu açılış bildirisi ve "Sanayi -Üniversite İlişkileri ve Otomasyon Sektöründeki Sorunlar" konulu açık oturumun da yer aldığı Sempozyum, Ülkemizde otomasyona ilişkin alanlarda çalışan araştırmacı ve uygulamacıları bir araya getirerek güncel gelişmelerin değerlendirildiği geniş katılımlı etkinlikler ile gerçekleştirildi.



BİLGİSAYAR HABERLEŞMELİ REAKTİF GÜÇ KONTROL RÖLELERİ VE ŞEBEKE ANALİZÖRLERİ EĞİTİMİ SEMİNERİ 31 Mayıs 2007

Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi ve ENTES işbirliği ile "Bilgisayar Haberleşmeli Reaktif Güç Kontrol Röleleri Ve Şebeke Analizörleri" konulu eğitim semineri düzenlendi.

PANEL "KÜRESEL ISINMA VE ÇEVRESEL ETKİLERİ" 5 Haziran 2007

5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde, DSİ VII. Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu'nda; Cem Kükey(Elektrik Mühendisleri Odası)'ın, Gülfem Bakan(Çevre Mühendisleri Odası)'ın, Ali Erhan Angı(Meteoroloji Mühendisleri Odası)'ın ve Cem Şahan(Samsun-Sinop Tabipler Odası)'ın konuşmacı olarak katıldığı "Küresel Isınma ve Çevresel Etkileri" konulu panel düzenlendi.



EMO IV. ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI ÖNCESİ BÖLGESEL TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

7 Ekim'de yapılacak Türkiye geneli EMO-Genç Kurultayı'na hazırlık olarak yapılan bölgesel toplantılar kapsamında, 25 Mayıs 2007 tarihinde Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu'nda EMO-Genç üyelerinin yanı sıra EMO Genel Merkez'den Örgütlenme Sekreteri Olgun Yurt'un da katılımı ile, Samsun-Trabzon bölgesel toplantısı yapıldı.

